

Landbruksnytt – nr. 6

Aurskog- Høland 29.09.2023

Søknadsfrist produksjons- og avløsertilskudd del 2. 15. oktober

Søknadsomgangen for PT åpner 1. oktober og har søknadsfrist 15. oktober. Søknaden kan leveres inntil 14 dager etter søknadsfristen, men da blir det et trekk på 1000 kr dagen. Opplysninger i søknaden kan endres frem til 29. oktober. Etter dette er det ikke mulig å levere søknaden. Søknaden og mer informasjon finner du [her](#).

Søknadsfrist RMP 15. oktober

Søknaden kan leveres inntil 14 dager etter søknadsfristen, men tilskuddet reduseres med 1000 kr per dag fristen blir overskredet. Etter innlever søknad kan du endre på den frem til 29. oktober. For søknadsskjema, mer informasjon og veileder kan det finnes [her](#).

På grunn av tørkesituasjonen i 2023 vil det ikke bli kontroll av kravet om minst 30% planterester i overflaten etter lett høstharving. Kravet til «ikke dypere enn 10 cm» er fortsatt gjeldende.

Søknadsfrist for produksjonssvikt 31. oktober

I ordningen om produksjonssvikt er det mulighet å få inntil 50% av antatt tilskudd som forskudd. I år har det blitt åpnet for å gi forskudd på inntil 70%. For mer informasjon se [her](#).

Korn som blir avvist eller ikke blir betalt grunnet dårlig kvalitet, vil gå inn under ordningen om produksjonssvikt. Derfor kan du treske selv om du er i tvil om kvaliteten på kornet. Prøv å høst avlingen så langt det lar seg gjøre, men dersom det ikke er forsvarlig å kjøre på jordet, eller ikke hensiktsmessig å treske ta kontakt med oss.

Husk, dersom kornet blir avvist hos møllene må dette dokumenteres og legges ved søknaden. For korn slått til grovfôr må faktura for salg av rundballer og faktura for kjøp av tjenester for innhøsting må legges ved søknaden.

Mer informasjon om produksjonssvikt ordningen samt søknadsskjema finner du [her](#).

Hjelp til utfylling av søknad om produksjonstilskudd (PT), regionalt miljøtilskudd (RMP) og produksjonssvikt

Grunnet mange spørsmål rundt produksjonssvikt denne sesongen vil vi be alle søkere som trenger hjelp med å fylle ut søknadene ved å kontakte landbruksrådgivningen eller regnskapsfører.

Webinar – Lukket hogst og frivillig vern

Det arrangeres gratis webinar for lukket hogst og frivillig vern tirsdag 24. oktober kl. 18:00-20.00. Dersom du vurderer å gjennomføre lukket hogst, og er usikker på om arealene er aktuelle, eller om frivillig vern kan være av interesse for din skogeiendom vil du få svar på dette under webinarret. Meld deg på webinarret [her](#).

Afrikans svinepest påvist i Sverige

Mattilsynet har kommet ut med råd om:

- [Ikke importer grovfôr fra Sveige](#)
- [Meld fra om syke og døde dyr](#)
- [Råd til deg som skal jakte i utlandet](#)
- [Jegere kan få godtgjørelse for å sende inn prøver av villsvin som er felt i Norge](#)

Mer informasjon finner du [her](#).

Viltbånd i bilen

Skulle du være uheldig å kjøre på et dyr, heng opp viltbåndet hvis dyret forsvinner fra skadestedet. Da vil fallviltjegeren lettere kunne starte ettersøk. Ved uhell ring 02800.